
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Zuzana	HÁBROVÁ

Název	práce Nabídka	ryb	ve	vybraných	prodejnách	obchodních	řetězců

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.,	MBA.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	určitý	teoretický	i	praktický	přináší	náměty	pro	výzkumníky	i	náměty	pro
producenty	ryb	či	další	zájmové	skupiny	v	oblasti	české	produkce	ryb.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:V	textu	je	zřejmá	snaha	autorky	o	získání	aktuální	literatury	a	také	o	nalezení
použitelných	teorií	i	zjištění	ze	zahraničí,	které	by	přes	specifičnost	českého	trhu	mohly
přispět	ke	zlepšení	tržního	postavení	českého	rybářství.
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	práce	a	postup	studentka	upravovala	ve	spolupráci	s	externím	konzultantem.	Výsledky	práce
vycházejí	z	téměř	čtrnáctiměsíčního	pravidelného	sběru	dat	v	terénu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Znáte	podrobnosti	dříve	prováděných	kampaní	na	podporu	zvýšení	spotřeby	české	produkce	ryb?
Jaké	mohly	být	důvody	jejich	neúspěšnosti?

Datum:	03.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


